. SI MEC ACERO, 8. A. DE C. V. SCNOO08

. CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADQO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 09/12/13 17:13:12
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDLDO: 014232 CONTRA 17170 REMISION: 0603381
PRODUCTO: ANGULO 1-1/2X3/16" 38.1X4.75GRADC DE ACERO  ASTM A36/A36M-C3
| CAﬁTIDAD EMRARCADA 14,700 TONS
ESPRCIFICACION AG/A6M-10 EMBARQUE:  TRANSPORTES RUIZ
PESO TECRICO PRODUCTO: 2.678 KGS/MT LONGITUD{Mts} 6.10 TERMINADOC:

i
| ANALISIS QUIMICOS:

COLADA 5P %S % Sn % C % Cu % Mo % 81 % Ni % Cr 5V % Mn % Nb
304856 L0170 L0200 .0180 L2200 .2200 .0320 .2400 L1000 L1700 L0020 .6900 L0010
304857 .0140 .0240 L0180 L2000 L2100 L0310 .2500 .0900 L1940 L0030 L1200 .0010
304858 L0190 L0270 L0240 L2200 L2200 .0340 L2700 L1000 L1300 .0020 .63800 .2020
304859 L0180 L0230 L0210 L2000 L2100 .0370 L2400 L0800 .1400 .002¢ L6500 L0029
304862 L0180 L0220 .0160 L1900 L2700 .0270 .2200 L0800 L1300 .o0z2¢ L6800 .2020

ANALTSTS MECANICOS ¥ FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CEARPY CEARPY

COLADA ELASTTCO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-KOTCH
{PSI/MPA) (PSI/MPA)} {2m) JOULES IB-PIE KG-M

304856 53,765 76,043 26
304857 52,620 74,678 26
304858 53,765 76,043 26
304859 51,325 73,285 26
304862 51,112 72,950 27

i ATADOS DE LA COLADA
COLADA

304856  SNLO1151 SNLO1154
304857  SNLO1145
304858  SNLC1174

: 304859  $NLO1122

; 304862  SRLO1159

NS

{
ASE MIENTO DE CALIDAD
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